



## بن بست آرمان

صفحه کارتون و طنز  
روزنامه آرمان ملی

شما می توانید  
آثار کارتون و طنز خود را  
به نشانی ایمیل ذیل  
ارسال کنید.  
arman.meli11@gmail.com



### آرمان ملی

### واکسیناسیون ویژه پولدارهای ایرانی!



### طنز آزاد

### حسین جان بزرگی

### گفت و گو با آقای رئیس زاده در مورد گاندو

با سلام خدمت همه مخاطبین گرامی، امروز هم در خدمت آقای رئیس زاده هستیم و قراره گپ و گفتی در مورد حال و هوای این روزای تلویزیون باهم داشته باشیم. با ما همراه باشید.  
**ما:** آقای رئیس زاده اگر سلامی هست با مخاطبین ما بفرمایید.  
**رئیس زاده:** بله بنده هم خدمت همه مخاطبین به جز شما عرض سلام دارم.  
**ما:** آقای رئیس زاده چقدر اهل دیدن برنامه های تلویزیونی هستید؟  
**رئیس زاده:** بنده به جرات میگم کیفیت برنامه های تلویزیون ما در جهان اوله.  
**ما:** فکر کنم جدول رو سرورته گرفتید.  
**رئیس زاده:** حرف مفت زن. سریال گاندو بد بود؟ همین دیروز بود که ۱۶۰ نماینده مجلس بیانیه دادند و از عوامل این سریال تشکر کردند. اینم من گفتم؟  
**ما:** دست نمایندگان مجلس درد نکنه. جسات را نمایندگان چرا برای نبود واکسن بیانیه ندادند؟  
**رئیس زاده:** ها؟  
**ما:** می گم نمایندگان مجلس چرا برای عدم واکسیناسیون مردم در برابر کرونا بیانیه نمی دن؟  
**رئیس زاده:** نمی شنوم چی می گی... می گن قراره یه سامانه بارشی از غرب کشور وارد بشه

### یک فضا نورد

### ندا حائری

### نبوغ مگه رفیق پزشک داره که واکسن زده و رفته مریخ؟

خب تا اینجا کار خوشبختانه بالگرد رها شده استقامت یعنی نبوغ، تونسته در دمای منفی ۱۰۰ درجه سانتی گراد دوام بپاره و برای خاصی سرش نپوشیده و چون هنوز هیچ ساحل و لباس خاص و حتی موجود خاصی پیدا نشده، این بالگرد و اون مریخ نورد دچار دشواری خاصی نشدن و احتیاج خاصی به مواد شوینده پیدا نکردن و خب خیلی نمی شه با دقت و صحت گفت سالم هستن یا نه! در واقع هنوز اید پیدا نشده که بفهمیم این عزیزان شناگران ماهری هستند یا خیر.  
خلاصه خواستیم اول کاری خیالتون رو راحت کنیم که بدونید استقامت و نبوغ اهالی ناسا، هنوز سالم و تا الان مشکل خاصی براشون پیش نیومده و البته چیز خاصی هم جز چندتا تصویر از بیابان های اطراف مریخ به زمین مخابره نکردن. خبر بعدی ای که براتون آوردیم اینه که مطالعات جدید پژوهشگران نشان دهنده این مورد است که همان سیارک مهاجمی که ۶۶ میلیون سال قبل باعث انقراض دایناسورها شده به تولد جنگل های استوایی کمک شایان توجهی کرده است. در واقع این سیارک که احتمال خیلی زیاد همان قدری که قوم آریایی به گفته بزرگان این قوم، از ایستادن در صف خوشش میاد، از گل و گیاه خوشش میومده و به احتمال خیلی زیادتر دشمن حیوانات و موجودات رونده و خزنده بوده. به همین دلیل جانورها رو از بین برده و پوشش گیاهی رو جایگزین کرده و صد البته که

### لبه تیغ

### آریام احمدی

### جهنمی به نام «پرفروش های نیویورک تایمز»

این روزها این عبارت را روی جلد کتابها زیاد می بینیم: «از پرفروش های نیویورک تایمز!» عبارتی برطوطراق که قصدش این است شما را به سمت خود بخواند، وادارتان کند به انتخاب کتاب و قاعدتا بعد از انتخاب و پول دادن بابت آن، باگزیب و وقت بگذارید و آن را بخوانید. این اتفاق ناراحت کننده ای است که این روزها در بازار نشر افتاده و ناشران و مترجمان هم به این ایتدال دامن می زنند. پس باید ترسید و نگران بود؛ مانند پانولو کویلیوا، جوجو میوزها، روت وروها، میچ الیومها، فردریک بکنها و نویسندگانی دیگری که مترجمها و ناشران ایرانی در بازار بدون کیبیرایت، در پی سود ارزان و به قول معروف «مفت» هستند. این موضوع باید همه ما را نگران کند که در واقع این ناشران و مترجمان و نویسندگان آندرها هم که ما تصور می کنیم، بی ضرر نیستند. این نوع کتابها در کنار فوایدی که دارند (مثلا برخی را کتابخوان کنند)، ممکن است به همه ما لطمه هم وارد کنند و گاهی نتنها راهگشا نیستند، بلکه همه ما را از درک واقعیت نیز دور می سازند. باید به همه منتقدان و صاحب نظران توصیه کرد که دست از بی تفاوتی در این زمینه بردارند و نتنها با این دیدگاه آرامش بخش که این کتابها هرچه باشند در نهایت

### کارتون فرنگی

### کار روی خط کرونا | بوراک ارکین از ترکیه



### منبع: خبر آنلاین

### قربانیه تهران منتفی است

محسنی بندپی، استاندار تهران گفت: از سایر قشرها و صنوف مشمول محدودیت ها درخواست می کنیم، داوطلبانه این کار را انجام دهند و برای او هفته فعالیت های خود را متوقف کنند. بی تردید چیزی اضافه در مصوبات ستاد ملی قابل اجرا نیست. در خصوص فعالیت ادارات نیز نتنها باید در شهرهای قرمز از یک سوم نیروهای خود، حضوری استفاده کنند. قطعاً نمی توان شهری همچون تهران را که پایتخت کشور است و فعالیت های بین المللی در آن در حال انجام است قربانیه کرد لذا موضوع قربانیه تهران منتفی است.

### قیمت عجیب کفش خانگی چرچیل

کفش های راحتی «وینستون چرچیل» مشهورترین نخست وزیر انگلیس در تاریخ که قدمت آن به سال ۱۹۵۰ برمی گردد و امضای «نیکلائوس توکچایک» کفش آن را دارد، به حراج گذاشته شد. کفش خانگی و راحتی چرچیل مخملی و سرمه ای رنگ است که با حروف اول مالک آن وینستون چرچیل، که در زمان جنگ جهانی دوم بین سال های ۱۹۴۰ و ۱۹۴۵ و سپس بین ۱۹۵۱ تا ۱۹۵۵ به عنوان نخست وزیر انگلیس فعالیت کرده بود، گلدوزی شده است. کفش های راحتی چرچیل در شرایط خوبی حفظ شده اند و نتنها آثاری از سائیده شدن در پاشنه آن دیده می شوند.

### غیرمحرمانه

### موسوی عزادار شد

همسر پدر میر حسین موسوی به دیدار حق شتافت. بر اساس اخباری که منتشر شده حاجیه خانم سیده طاهره المذنبی همسر حاج میر اسماعیل موسوی خامنه به دیار حق شتافت.

### مرگ مردم، جبران و رشکستگی

وزیر بهداشت گفت: با شناختی که از قدرت سرایت و مرگ و میر ویروس جدید داشتیم با مکاتبات عدیده از بخش های مختلف درخواست کردم تا موضوع را جدی بگیرند و بتوانیم در حد امکان، ویروس را در استان خوزستان زمین گیر کنیم. برخی کرونا و مرگ مردم این سرزمین را ابزار سیاسی می کنند تا بتوانند و رشکستگی گذشته را جبران کنند و در ماه های پیش روی، آب رفته به جوی را بازگردانند.

### معلوم نیست مسئولان ناتوانند یا بی اعتنا

آیتا... جنتی دبیر شورای نگهبان گفت: وضعیت اقتصادی کشور بسیار نگران کننده است و معلوم نیست که آیا مسئولان از اصلاح وضعیت موجود اقتصادی، ناتوان هستند یا اینکه اعتنایی ندارند. وضعیت برای قشرهای کم درآمد جامعه، بسیار سخت شده و نرخها هر روز بالای می رود، مسئولان باید هر چه سریع تر به مشکلات مردم رسیدگی کنند. تمام امور اجرایی و اداره کشور بر

### پیوستن فرزند حسنی به ایران اینتر نشنال؟

شایعاتی مبنی بر مهاجرت و پیوستن فرزند حسنی مجری صداوسیما به شبکه ایران اینتر نشنال در برخی رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر شده است. فرزند حسنی تاکنون به این شایعات واکنشی نشان نداده است. ایران اینتر نشنال شبکه فارسی زبان ضد ایران است که با حمایت مالی عربستان سعودی در لندن فعالیت می کند.

### افشاگری مهدی پاشازاده!

مهدی پاشازاده از جمله مربیان فوتبال است که همواره نگران ماجرای شرط بندی بوده و بارها به مسئولان هشدار داده است. او در زمان حضور در شاهین پوشهر افشا کرد بازیکنانش در شرط بندی دخالت داشته اند. پاشازاده در تکمیل صحبت های خود در این باره می گوید: «من شکایتی از شرط بندها نکردم ولی به پلیس فشارم و یکسری اطلاعات در اختیارشان قرار دادم. یکی دوبار یکن خاص بودند که در شرط بندی شرکت کرده بودند. در زمین کارهایی می کردند که به نفع سایت های شرط بندی شود و خودشان هم نفع می بردند.»

### عزل خزانه دار فدراسیون فوتبال

دوران چهار ساله حضور علی سلیمانی در خزانه داری فدراسیون فوتبال به پایان رسید. با استقرار رئیس جدید در فدراسیون فوتبال ایران، به ماموریت علی سلیمانی، خزانه دار فدراسیون فوتبال در این مجموعه پایان داده شد و مدیر جدیدی در این بخش کلیدی فدراسیون مستقر خواهد شد. به این ترتیب او احتمالاً به شغل قبلی خودش در وزارت ورزش و جوانان باز خواهد گشت. فدراسیون فوتبال طی یک دهه اخیر همواره با ابهامات مالی متعددی مواجه بوده است.

### دعوت هنر پیشه معروف به تیم ملی

اسم امیر جدیدی بازیگر سینما در لیست اردو نشینان تیم ملی تمیس مثل بمب صدا کرد. در حالی که خبری از بازیکنان بنام تنیس نبود، اتفاقی که باعث شد خیلی ها به فدراسیون تنیس انتقاد کنند چرا که بازیگر سینما را در حد و اندازه تیم ملی نمی دانند. البته انتشار این خبر سیل پیام های تبریک را به سوی امیر جدید روانه کرد، هر چند این انتخاب خود جدیدی را هم متحیر کرده، اما او ترجیح می دهد هیچ گفت و گوی با رسانه ها نکند، اما ظاهراً فدراسیونی های می خواهند با حضور او تنیس بیشتر به چشم بیاید و جذاب تر شود.

### بدهی میلیاردی شبین نعمت زاده

به دنبال تلاش های حقوقی و پیگیری های متعدد دستگاه قضائی و مدیران تیمیکو و شستا بدهی میلیاردی و قابل توجهی که در اختیار «شبین نعمت زاده دختر وزیر اسبق صنعت، معدن و تجارت» بود از وی باز پس گرفته شد. پرونده این بدهی که